СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

03.06.2022          №69/217-2

с.Идолга

О внесении изменений в решение Совета депутатов Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области от 27.10.2021 №57/177-2 «Об

утверждении Положения о публичных слушаниях в

Идолгском муниципальном образовании

Татищевского муниципального района

Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003

№131-ФЗ, Уставом Идолгского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, Совет депутатов  р е ш и л:

1. Внести  в решение Совета депутатов Идолгского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от

27.10.2021 №57/177-2 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в

Идолгском муниципальном образовании Татищевского муниципального района

Саратовской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 4.1 слова «подлежит обязательному опубликованию»

заменить словами «подлежит обязательному обнародованию»;

1.2. В пункте 4.2  слова «подлежит обязательному опубликованию»

заменить словами «подлежит обязательному обнародованию».

3. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

Глава муниципального образования     Д.А. Киселев